2022 г. -------

г. Мос1сва

Об итогах открытого конкурса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Энергия

инноваций в инженерном образовании»

Согласно приказу №283 от 12 апреля 2022 г., в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - МЭИ) проведен открытый конкурс среди молодых научно

педагогических работников внешних высших учебных заведений, научных и

научно-производственных организаций «Энергия инноваций в инженерном

образованию> (далее - конкурс). На основании протокола оргкомитета

конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса следующих участников:

1. Быков Константин Викторович, ФГКВОУ ВО «Военная академия
Ракетных войск стратегического назначения имени Петра Великого»

2. Борисова Елена Михайловна, ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет», Институт нефти и газа им. М.С.

Гуцериева

3. Егоров Михаил Юрьевич, ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский
гос у дарственный университет аэрокосмического приборостроения»,

Санкт-Петербургский политехнический университет Петра

Великого, Санкт-Петербургский государственный лесотехнический

университет

4. Чернова Анастасия Дмитриевна, ФГБОУ ВО «Оренбургский
государственный университет»

5. Полю щенков Игорь Сергеевич, ООО НПО «Рубикон

Инновация» (г. Смоленск)

6. Морозов Сергей Алексеевич, ФГБОУ ВО «Саратовский

государственный технический университет имени Ю.А. Гагарина»

7. Громова Екатерина Николаевна, Санкт-Петербургский

государственный университет промышленных технологий и

дизайна. Высшая школа технологии и энергетики

8. Картель Александр IОрьевич, ФГБОУ ВО «Липецкий

государственный технический университет»

9. Валиуллин Камиль Рафкатович, ФГБОУ ВО «Оренбургский

гос у дарственный университет

Наградить победителей конкурса дипломами и сертификатами на

повышение квалификации в ИДДО МЭИ.

2. Признать финалистами конкурса следующих участников:

1 .Сарасеко Елена Сергеевна, ФГБОУ ВО «Саратовский

государственный технический университет имени Ю.А. Гагарина»

2. Левченко Екатерина Вячеславовна, ФГБОУ ВО «Саратовский
государственный технический университет имени Ю.А. Гагарина»

3. Сысоева Ольга Владимировна, ФГБОУ ВО «Саратовский

государственный технический университет имени Ю.А. Гагарина»

Наградить финалистов конкурса дипломами.

3. Директору ИДДО Шиндиной Т.А. обеспечить содействие при подборе
и организации курсов повышения квалификации победителей

конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
помощника первого проректора Позняк Е.В.

Ректор Н. Д. Рогалев